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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Ayala Diaz, Norma 425736403 Inactivo

Blanco Gamboa, Marco 108530676 Inactivo

Blanco Villalobos, Jose Antonio 602330757 Inactivo jose.blancovillalobos@ucr.ac.cr

Bolaños Varela, Ligia 105030284 Inactivo ligia.bolanos@ucr.ac.cr

Castro Quiros, Maritza 103620761 Inactivo maritza.castro@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Hernandez Diaz, Ana Lucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr

Molina Molina, Oscar 203610661 Inactivo oscar.molina@ucr.ac.cr

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr

Rímola Obregón, Johanna Marie 113700250 Inactivo johanna.rimola@ucr.ac.cr

Rodríguez Solís, Alexis Bruno 206380438 Inactivo alexisbruno.rodriguez@ucr.ac.cr

Ruiz García, Manuel 105260220 Inactivo manuel.ruiz@ucr.ac.cr

Sanchez Montero, Francisco 103830375 Inactivo francisco.sanchez@ucr.ac.cr

Ugalde Salazar, Griselda 900790925 Inactivo maria.ugaldesalazar@ucr.ac.cr

Vargas Rojas, Marcela 112110514 Inactivo marcela.vargas_r@ucr.ac.cr


